1 www.wtsensor.com
PCM340 프로 노 캐비티 플러시 압력 트랜스미터
특징
■ 점성이 있는 액체 측정에 적합
■ 간편한 설치
■ 제품의 영점과 스팬은 외부에서
조정이 가능
■ 강력한 내 진동성

① 전기 커넥션이 정확하고 견고한지 확인.
② 전원 전압이 너무 낮은지 또는 부하 저항이 너무 큰지를 확인.
주문 방법
PCM340   -   40M  -   B1    -   C1    -  J5
예 : PCM340-40MB1C1J5
제품 모델 PCM340, 압력 범위 0 ~ 40MPa 게이지압, 공급 전원 24V, 출력 신호 4 ~ 20mA,
압력 연결 M20×1.5-6g,  DIN43650 커넥터.
주문 팁
1.주문하실때 측정하는 매체와 제품 접촉 부분 재질의 겸용성을 확인하십시오.
2.제품 외형 및 성능 파라미터에 대해 특별한 요구 사항이 있을 경우 맞품형 제품을 주문
할 수   있습니다.
Wotian은 사전 통보없이 본 출판물을 변경할 권리가 있습니다. 제공된 정보는 정확하고
신뢰할 수 있습니다.
C1: M20×1.5-6g
C2: G1/2
B1: 4～20mA
제품 모델
“압력 범위 선택 ”
참조
J1: 2088 케이스
J1X: 2088 케이스
디스플레이 포함
J3:케이블 출력
J5：DIN43650
설치 안내: